[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	21 апреля 2017 г.

	№
	1040

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от            29 октября 2010 г. № 2554 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры МОГО «Ухта»
Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми от 13.03.2017 № 165 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми», статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 55 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                  29 октября 2010 г. № 2554 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В Порядке регулирования уровня заработной платы руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера муниципальных учреждений культуры МОГО «Ухта», утвержденном постановлением (приложение № 7):

1.1.2. в пункте 1:

а) после слов: «среднемесячной заработной платы работников» дополнить словами: «списочного состава»;

б) слова: «среднемесячной численности» заменить словами: «среднесписочной численности»;

в) в названии графы второй таблицы слово: «Среднемесячная» заменить словом: «Среднесписочная»;

1.1.3. пункт 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов